Ego Rainerius diae. card. S. Georgii ad Velum

R aureum.

Ego Gralianus Sanctorum Cosmae et Damiani

diaconus cardinalis.

Ego Joannes diac. card. Sancti Angeli.
Ego Romelius diac. card. Sancti Adriani.

Ego MatlhaeusSanctse MariaeNovsediac. card.
Datum Tusculani, per manum Alberli, SanctaeRo-

manaeEcclesise preshyteri cardinalis et cancellarii,
XVIIKalendas Maii, indictione decima terlia, Incar-

nationis Dominicae anno 1181, ponlificalus vero

dornni Alexandri papse III anno xxn,

MDXIV.

Monasterii S. Ruffdli protectionem suscipit, ejusque
bona ac privilegia confirmat.

(Tusculani, Maii 15.)

[Bullar. Vatic, I, 60.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiisBENEDICTO,abbati monaslerii Sancti Ruf-

filli Foropompilien., ejusque fratribus tam praesen-
tibus quam fuluris, regularem vilam professis, in

perpeluum. t

Effectum jusla poslulanlibus indulgere, ut vigor

a;quitatis, et ordo exigit rationis, prsesertim quando

petenlium voluntatem et pietas adjuvat, et veritas

non reltnquit. Quapropter, dilecti in Domino filii,
vestris justis postulalionibus clemenler annuimus,
ct praefatum monasteriuni, in quo divino estis ob-

sequiomancipali, sub beali Petri et noslra prote-
clione suscipimus el prsesenlis scripli privilegiocom-

D munimus. In primis siquidem slatuentes ut ordo

monasticus, qui secundum Deum, el Beati Benedicli

Regulam in eodem monaslerio inslitutus esse di-

gnoseilur, perpetuis ibidem lemporibus inviolabili-

ter observelur. Praeterea quaseunque possessiones,

quaecunque bona idem monaslerium impraesenlia-
rum jusle et canonice possidet, aut in futurum

concessione ponlificum, Iargitione regum vel princi-

pum, oblatione fidehum, seu aliisjuslis modis, praes-
tanle Domino,poterit adipisci, firma vobis vestris-

que successoribus, et illibata permaneant. In qui-
bus hsec propriis duximus exprimenda vocabu-

lis.
Locum ipsum in quo, praescriplum monasterium

construclura est, cum omnibus pertinenliis. suis,
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terris scilicet, vineis, silvis quaesunt posilae circa

ipsum monasterium. A prinio latere flumen, in quo*
molendini vestri aedilicali fuerunt; a secundo Iatere
slrata publica qusepergit ad Livien; a lerlio Cam-

pus donicatus (55) episcopii, ubi quondam fuit
silva donicala episcopalus; a quarto Palliata cum
omnibus aliis fundis, et locis qujecunque habetis et

tenetis; capellas Sancti Laurentii deCumignano(56),
Sancti Patemiani de Donicalia (57), Sjneli Joannis
de Runco (58) cum omnibus pertinentiis earum, et